İl Sanayi siciline kayıtlı işletme sayısı (SGM, 2017) Beş (5) + mühendis çalıştıran KOBİ sayısı (SGM, 2016) 1995-2016 arası patent başvurusu sayısı (TP, 2017) 1995-2016 arası endüstriyel tasarım başvurusu sayısı (TP, 2017) 1995-2016 arası faydalı model başvurusu sayısı (TP, 2017)
İstanbul 31.794 1.372 20024 54589 18246
Bursa 11.902 179 3239 10144 3292
Kocaeli 2.865 166 1825 1578 1016
Tekirdağ 2.640 48 945 344 283
Balıkesir 2.137 20 197 334 266
Sakarya 1.425 28 743 750 582
Çanakkale 786 - 83 488 71
Kırklareli 778 - 106 169 39
Yalova 468 - 82 81 55
Bilecik 390 - 97 99 46
Edirne 377 - 78 52 28
Toplam 55.560 1.813 27.419 68.628 23.924
İl Ort. 5.051 165 2493 6.239 2.175